

INVITALIA PARTECIPAZIONI SpA
Stato Patrimoniale riclassificato

Situazione patrimoniale riclassificata (K/€)	Prechiusura 2021	I Trim	II Trim	III Trim	Budget 2022
Immobilizzazioni materiali	4	3	2	1	1
Partecipazioni	4.537	4.537	4.537	4.537	4.537
Altre immobilizz.immateriali	6	3	(0)	(0)	(0)
Altre Immobilizzazioni finanziarie	-	-	-	-	-
Totale immobilizzazioni nette	4.547	4.543	4.539	4.538	4.538
Rimanenze/lavori in corso	29.856	29.856	-	-	-
Crediti	23.490	22.632	22.675	20.989	20.509
Crediti vs Capogruppo	6.471	6.558	6.645	7.385	7.384
(Debiti)	(430)	(350)	(270)	(190)	(110)
(Debiti vs Capogruppo)	(67.418)	(67.553)	(37.984)	(38.059)	(38.135)
Altre del circolante	3.963	3.963	3.978	3.963	3.963
Totale capitale circolante netto	(4.069)	(4.893)	(4.956)	(5.912)	(6.389)
Capitale investito	479	(350)	(417)	(1.375)	(1.851)
Coperto con					
Fondi per rischi e oneri	6.387	6.237	6.087	5.937	5.787
Fondo T.F.R.	147	152	156	161	165
Totale fondi	6.534	6.389	6.243	6.098	5.952
Capitale sociale	5.000	5.000	5.000	5.000	5.000
Riserve	(8.023)	(8.023)	(8.023)	(8.023)	(8.023)
Utili/(perdite) a nuovo	(2.298)	(4.179)	(4.179)	(4.179)	(4.179)
Utile/(perdita) d'esercizio	(1.881)	(531)	(327)	(822)	(1.318)
Totale capitale proprio	(7.202)	(7.734)	(7.529)	(8.024)	(8.521)
Debiti finanziari verso la controllante	1.188	1.035	910	593	758
Debiti finanziari	-	-	-	-	-
(Disponibilità c/o banche)	(41)	(41)	(41)	(41)	(41)
Posizione finanziaria netta	1.147	993	869	551	717
Totale coperture	479	(351)	(417)	(1.375)	(1.851)

Invitalia Partecipazioni
Conto Economico (k€)

Conto economico (K/€)	Preconsuntivo 2021	Budget 2022	Δ
Valore della produzione	479	989	510
Ricavi per servizi	196	75	(121)
Variaz. lavori in corso	-	-	0
Altri proventi	283	913	630
costi di struttura	(2.414)	(2.344)	70
costo del lavoro	(1.002)	(1.077)	(75)
prestazioni esterne	(734)	(756)	(22)
spese generali	(678)	(511)	167
Margine Operativo Netto	(1.935)	(1.355)	580
<i>% su ricavi</i>	<i>-404%</i>	<i>-137%</i>	
ammortamenti immat.li	(6)	(6)	0
ammortamenti mat.li	(4)	(3)	1
accantonamenti ai fondi rischi	-	-	0
accantonamenti ai fondi svalutaz	-	-	0
svalutazioni beni immobilizzati	-	-	0
Risultato Operativo	(1.946)	(1.365)	581
<i>% su ricavi</i>	<i>-406%</i>	<i>-138%</i>	
risultato gestione partecipazioni	-	-	0
proventi finanziari/oneri	65	45	(20)
proventi/oneri straordinari	-	-	0
Risultato Lordo	(1.881)	(1.319)	561
imposte	-	-	0
Risultato Netto	(1.881)	(1.319)	561
Dettaglio intercompany (K/€)	Preconsuntivo 2021	Budget 2022	Δ
Valore della produzione	-	-	0
costo del lavoro	(11)	(54)	(43)
prestazioni esterne	(231)	(231)	0
proventi/oneri finanziari	(3)	-	3
proventi/oneri straordinari	-	-	0